
 
DZ-04.0021.1.101.2017                                                                                            
 

 

 

Uchwała Nr 221/Z/2017 

Zarządu  

Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 9 stycznia 2017 r. 

 
 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Dla wybranych 

obszarów przyrodniczych miasta Krakowa”. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. f uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) oraz w oparciu o uchwałę                            

nr 26/II/2014 w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały                              

z dnia 30.12.2014 r. , Zarząd Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje:   

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się o całkowitą ochronę terenów ujętych w przedmiotowym planie znajdujących 

się na terenie Dzielnicy IV Prądnik Biały. 

 

 § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Grzegorz Chmurzyński 
Z –ca Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

Prądnik Biały 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

1. Zarząd Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w oparciu o otrzymane pismo znak 

BP-02.6721.329.19.2016.JKJ z dnia 25 listopada 2016 r. (data wpływu 29.11.2016 r.)  

z Biura Planowania Przestrzennego UMK. 

 


